
 

 
 

 
ZÁRUČNÍ LIST – model BC-5800D 

 
 

Záruční podmínky: 
- prodávající poskytuje na výrobek záruční lhůtu 24 měsíců od data prodeje 

- kupující je povinen používat výrobek výhradně dle návodu k použití, který je přiložen u výrobku 
- kupující je povinen zajistit řádné skladování, ošetřování a udržování výrobku dle návodu k použití 
- požadavek na uplatnění záruky lze provést pouze po předložení řádně vyplněného záručního listu a dokladu o zakoupení 

výrobku s datem prodeje 
- nárok na uplatnění záruky lze provést u prodejce, kde byl výrobek zakoupen 

- na reklamaci přebíráme výrobky pouze řádně očištěné 

 
Reklamace se nevztahuje: 

- na škody způsobené nesprávným používáním 
- na škody způsobené chybnou montáží nebo neodbornými opravami 

- na škody způsobené běžným používáním (opotřebení)  
- na škody způsobené nadměrným namáháním a přetěžováním 

- na škrábance, jedná se o běžné opotřebení 
- na vyblednutí či jinou změnu barvy přístroje, které je způsobené slunečním zářením nebo vlivem čisticích prostředků 

 
Zakoupením výrobku kupující souhlasí se záručními podmínkami. V zájmu kupujícího je nechat si výrobek předvést přímo na 
prodejně, řádně vyplnit záruční list, uschovat doklad o koupi a seznámit se s návodem k použití. 

 
Podpisem stvrzuji, že jsem byl seznámen s obsluhou výrobku a záručními podmínkami. 

 

 
 

 
Jméno a příjmení:  _____________________________ 

 

 
Podpis zákazníka:   _____________________________ 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Datum prodeje:   Razítko a podpis prodejce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
OBSAH: 
A. 1x dětská jednotka / vysílač 

B  1x rodičovská jednotka / přijímač 

C. 2x lithium-polymerová dobíjecí 1100mAh 
 baterie (uvnitř jednotek) 

D. 2x nabíjecí základna 

E. 2x popruh na krk 
F. 2x napájecí adaptéry 

G. 1x rychlý průvodce 

 
 
 
 
 
 
 
DÉTSKÁ JEDNOTKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RODIČOVSKÁ JEDNOTKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zapnutí vibrace na rodičovské jednotce 

 
1. Rodičovská jednotka: Stiskněte tlačítko ON/OFF a posuňte jej dolů do pozice "ON s 

vibrací". Je-li na displeji zobrazena ikona      , pak je aktivována funkce vibrace. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Alarmy / varování 
 

OUT-OF-RANGE alarm / výstraha se aktivuje v rodičovské jednotce po 30 sekundách, 
pokud: 

 

1. dětská a rodičovská jednotka jsou mimo komunikační dosah 
 

2. dětská jednotka je vypnuta 
 

3. dětská jednotka nemůže vyslat signál do rodičovské jednotky (např., je-li dětská 

jednotka poškozena) 
 

Alarm bude aktivován, ikona síly signálu      a LCD displej bude blikat. 
 

 
Teplotní alarm / výstraha se aktivuje v rodičovské jednotce, pokud: 

 

1. aktuální teplota překročí nastavený horní teplotní limit 
 

2. aktuální teplota klesne pod nastavený dolní teplotní limit 
 

Alarm bude aktivován, na LCD displeji se zobrazí HIGH nebo LOW a indikátor teploty 

bude blikat. 
 

 
Alarm nízkého stavu baterie / výstraha se aktivuje v rodičovské jednotce, pokud: 

 
1. úroveň nabití baterie v dětské nebo rodičovská jednotce klesne pod určitou mez 

 

Alarm se aktivuje a indikátor stavu baterie (buď u dětské, nebo rodičovské jednotky) 
začne na LCD displeji blikat. 

 
 

ikona přenosu 

stav baterie 

ikona vibrace 

ikona nočního 
osvětlení 

citlivosti mikrofonu  

 

teplota v dětském pokoji 

ukazatel stavu 

nabití baterie 

funkce mimo dosah 

síla signálu stav baterie v dětské jednotce 

ukazatel míry zvuku 

horní teplotní limit 

teplota v dětské pokoji 

spodní teplotní limit 

míra nastavení hlasitosti ikona reproduktoru 



Nastavení hlasitosti reproduktoru na rodičovské jednotce 
 

Rodičovská jednotka musí být zapnutá. 
 

1. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (+)/(-) nastavte hlasitost. Ve spodní části 

displeje se zobrazí aktuální míra nastavené hlasitosti reproduktoru. Je-li hlasitost 
nastavena na minimum, (hlasitost = OFF), na displeji se zobrazí      .  

 
 

 
 

 

 
 

 
Nastavení citlivosti mikrofonu dětské jednotky 

 

Dětská jednotka musí být zapnutá. 
 

1. Dětská jednotka: Pomocí tlačítek (+)/(-) nastavte citlivost mikrofonu. Ve spodní 
části displeje se zobrazí aktuální míra nastavené citlivosti mikrofonu. Čím větší je 

citlivost nastavena, tím lépe dokáže detekovat zvuky dítěte.  
 
 
 
 
 
 
 
Zapnutí nočního osvětlení na dětské jednotce / hlasem aktivované 

noční osvětlení (VOX) 

 
1. Dětská jednotka: Stiskněte tlačítko ON/OFF a posuňte jej dolů do pozice "ON s 

nočním osvětlením". 
 

2. Dětská jednotka: Stiskněte tlačítko (•) pro změnu osvětlení: neustálé nebo hlasem 

aktivované (VOX). Je-li na displeji zobrazeno     , noční osvětlení je aktivováno hlasem. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

DĚTSKÁ JEDNOTKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RODIČOVSKÁ JEDNOTKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

noční osvětlení 

mikrofon 

tlačítko ON/OFF, 

ON s nočním osvětlením 

 

nahoru 

dolů 

dolů 

tlačítko ON/OFF,  
ON s vibrací 

 

nahoru 

MODE / funkce 

reproduktor 



Párování (spojení) jednotek 
 

Poznámka: Rodičovská a dětská jednotka jsou již při vyndání z obalu spárovány. 
Nicméně, doporučujeme provést párování nově, aby bylo zajištěno soukromé spárování.  

 

1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (+) a nastavte tlačítko ON/OFF 
do polohy ON. Nepouštějte tlačítko (+) dokud se na displeji nezobrazí (P). 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

2. Dětská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (+) a nastavte spínač ON/OFF do 
polohy ON. Nepouštějte tlačítko (+) dokud se na displeji nezobrazí (P). 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

3. Dětská jednotka: Stiskněte (•) k potvrzení párování mezi rodičovskou a dětskou 
jednotkou. Dvě pípnutí potvrdí, že jednotky jsou spárovány. 

 
 

 

4. Obě jednotky: Obě jednotky vypněte a znovu zapněte nastavením tlačítka ON/OFF 
do polohy OFF a poté zpět do polohy ON. Jednotky jsou nyní připraveny k použití. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zapnutí / vypnutí a nastavení teplotní alarmu 
 

Rodičovská jednotka musí být zapnutá. 
 

1. Rodičovská jednotka: Stiskněte a podržte tlačítko (•) na 2 sekundy. Nyní začnou 

na displeji blikat stupně (nebo slovo "off") a poté se zobrazí HIGH. 
 

2. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (+)/(-) vyberte horní teplotní limit. Pokud 
aktuální teplota překročí nastavený teplotní limit, teplotní alarm zhasne. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

3. Rodičovská jednotka: Stiskněte jednou tlačítko (•). Nyní začnou na displeji blikat 
stupně (nebo slovo "off") a poté se zobrazí LOW. 

 
4. Rodičovská jednotka: Pomocí tlačítek (+)/(-) vyberte dolní teplotní limit. Pokud 

aktuální teplota bude nižší než nastavený teplotní limit, teplotní alarm zhasne. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

5. Rodičovská jednotka: Stiskněte ještě jednou tlačítko (•). Rodičovská jednotka se 
vrátí do pohotovostního režimu. Horní a dolní teplotní limity jsou nyní 

nastaveny/definovány. 
 

Poznámka: Oba teplotní limity lze být úplně vypnout. 
Horní teplotní limit lze vypnout stisknutím tlačítka (+), dokud je horní teplotní limit 

nastaven na +50°C, a pak ještě jednou stisknutím tlačítka (+). 

Spodní teplotní limit lze vypnout stisknutím tlačítka (-), dokud je dolní teplotní limit 
nastaven na -19°C, a pak ještě jednou stisknutím tlačítka (-). 

(Namísto zvoleného teplotního limitu se na displeji zobrazí OFF). 

 
 


